关于申报国家级绿色工厂

进行温室气体排放、产品碳足迹核查的公示

欣龙控股（集团）股份有限公司始终坚持环境友好的绿色发展，践行

社会责任的理念。为推动企业向更加环保、可持续、绿色健康方向发展，

近年来相继加大了绿色纤维研发与使用、热能回收利用、节能减排等措施，

降低生产运营的温室气体排放。

2023 年欣龙控股（集团）股份有限公司单体母公司计划申报国家级绿

色工厂，委托第三方机构海南碳管家低碳科技有限公司在集团母公司范围

内开展了碳足迹、温室气体排放核查项目。根据相关要求，现将 2022 年

欣龙控股（集团）股份有限公司单体母公司产品碳足迹报告、温室气体排

放核查报告进行公示。

公示期为 8 月 25 日-8 月 29 日。

欣龙控股（集团）股份有限公司

2023 年 8月 24 日